
  

Dodatek č. MJ-SML/0636/2022-1 Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa  Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 
(MJ-SML/00636/2023-1) 

 
ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0636/2022 ze dne 13.07.2022  

na zhotovení díla Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami  

 
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO:   003 02 724 
DIČ:   CZ00302724 
Zastoupen:    Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 
Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 
Číslo účtu:   86-7692800237/0100 
Tel.:   584 498 111 
ID datové schránky:  vhwbwm9 
Zástupce pro věci technické: Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník 

  tel.: 584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz       
      

 (dále jen: „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o.  
OZ: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA  
Sídlo:    Jahodová ulice 60, 620 00 Brno  
Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc- Hodolany 
IČO:   480 35 599 
DIČ:    CZ 48035599 
Zápis v OR:   OR vedený Krajským soudem v Čes. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Zastoupen:   Ing. Jakub Hříva a Vladimír Konečný, na základě pověření 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
Tel/e-mail:        
ID datové schránky:  amx5p38 
Zástupce pro věci technické:   hl. stavbyvedoucí oblasti 
 
(dále jen: „zhotovitel“) 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Dne 13.07.2022 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo 

č. MJ-SML/0636/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla Regenerace 
sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.  
 

2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, 
kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání. 

 
 
 
 
 
 

mailto:marek.fatura@mujes.cz


  

Dodatek č. MJ-SML/0636/2022-1 Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa  Stránka 2 z 3 
 

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Rozsah díla se upravuje ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 podrobně vymezujících provedené 

změny. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje objednatel stavební práce 
následovně. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce,  která není koncesí, 
nejedná se o změnu podstatnou. 
 

Změnový list č. 1 
Vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

Méněpráce  
v Kč bez DPH 

Rozdíl  
v Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce - záměna 
silničních obrubníků 

1 211,39 - 1 211,39 

Neprovedené stavební práce - úprava 
plochy pro uložení kontejneru 

- - 46 628,66 - 46 628,66 

Celkem 
1 211,39 

 
- 46 628,66 

 
- 45 417,27 

 
 

Změnový list č. 2 
Vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

Méněpráce  
v Kč bez DPH 

Rozdíl  
v Kč bez DPH 

Neprovedené stavební práce dle soupisu 
prací 

- -523 083,98 -523 083,98 

Celkem - - 523 083,98 -523 083,98 
 

Změnový list č. 3 
Vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

Méněpráce  
v Kč bez DPH 

Rozdíl  
v Kč bez DPH 

Neprovedené stavební práce - 
neprovedení části chodníku mezi 
vchody podél panelového domu 

- -177 384,54 -177 384,54 

Celkem - -177 384,54 -177 384,54 
 

Změnový list č. 4 
Vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

Méněpráce  
v Kč bez DPH 

Rozdíl  
v Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce - dodatečné 
osazení 1 ks sadového stožáru 

69 726,03 - 69 726,03 

Celkem 69 726,03 - 69 726,03 
 

Změnový list č. 5 
Vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

Méněpráce  
v Kč bez DPH 

Rozdíl  
v Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce - záměna 
obrubníku na hřišti pro pétanque 

19 965,47 - 19 965,47 

Neprovedené stavební práce - záměna 
obrubníku na hřišti pro pétanque; 
bezpečnostní dopadová plocha; odpočet 
kontejnerového přístřešku typ 1 

- -329 459,60 -329 459,60 

Celkem 19 965,47 -329 459,60 -309 494,13 
 
2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 985 653,89 Kč bez DPH. 

 



  

Dodatek č. MJ-SML/0636/2022-1 Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa  Stránka 3 z 3 
 

3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně: 
 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5                     
a činí: 

 
Celková cena bez DPH   20 964 346,11 Kč   
DPH 21%    4 402 512,68 Kč 
Celková cena s DPH 25 366 858,79 Kč  

 
(slovy: Dvacetpětmilionůtřistašedesátšesttisícosmsetpadesátosm korun českých                                 
a  sedmdesátdevět haléřů s DPH). 

 
4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5. 

 
6. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. UR-637-27/23, na 
jednání Rady města č. 27/2023, konaném dne 14.08.2023. 

 
 
 
 
V Jeseníku dne dle elektronického podpisu  V Olomouci dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
…………………………………………………………  …………………………………………………………….. 
za objednatele       za zhotovitele 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová    Ing. Jakub Hříva a Vladimír Konečný 
starostka      na základě pověření  
 
































